
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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Arduino
Langage codé utilisé  

par les gamers
RDV 10h - Pôle Jeunesse  - Gratuit
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 Lundi 17

Top chef
Tiramisu au chocolat

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Panini Quiz
Equipe jambon ou gruyère, il 

faudra se battre pour manger !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Mardi 18

Création Hamac
Détente assurée dans votre 

jardin ou votre chambre
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

MAO
Création de musique assistée 

par ordinateur
RDV 14h- Pôle Jeunesse - Gratuit

Mercredi 19

Bijoux en pâte fimo 
Laissez votre imagination  

travailler...
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Initiation Japonais
Ecrire et parler  

les mots courants
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Jeudi 20
Escrime

Découvrez cette discipline 
olympique !

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Kayak
Rdv au parc d’eau vive  

d’Inzinzac
RDV 14h - Kerlébert  - Tarif C

Coquillage Diy
Créez un  objet déco  

à base de coquillage !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Vendredi 21

Cluedo géant
À vous de mener l’enquête !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Terrarium végétal
Créer votre jardin confiné 

dans un bocal
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Atelier du pôle
Dessine-moi un smiley !

RDV 10h  Pôle Jeunesse - Tarif C

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous  

votre chemin ? 
RDV 18h - Kerlébert - Tarif A

Fusée à eau 
Créez votre fusée  

hydraulique
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ?

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Kingoland
Les manèges n’attendent  

que vous !
RDV 10h - Kerlébert - Tarif A

Streetstepper
Randonnée  

en vélo elliptique 
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Téléski
Rendez-vous au  
West Wave Park

RDV 11h - Kerlébert - Tarif A

Retour en enfance
Revivez les meilleurs jeux  

de votre enfance !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit


